_________________________________________________________________________
Rua Demócrito Cavalcanti, 144 –Livramento - Vitória de Santo Antão – PE CEP: 55602-911 Fone: 3526-2704.

PREFEITURA DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS
CNPJ: 11.049.855/0001-23

DECLARAÇÃO
OCUPANTE DE CARGO DE PREFEITO MUNICIPAL

 Declaro para os devidos fins que não houve mais de um ocupante do cargo de Prefeito

Municipal, conforme solicitado no Item 2, Anexo I da Resolução TC N° 112/2020, relativo à

composição da Prestação de Contas do exercício 2020.

Vitória de Santo Antão – PE, 31 de dezembro de 2020.

JOSÉ AGLAILSON QUERALVARES JUNIOR

Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 A

G
L

A
IL

SO
N

 Q
U

E
R

A
L

V
A

R
E

S JU
N

IO
R

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: c73c7da2-8d99-4a16-9e1f-61c0ec20220c